de que el traspaso ha sido efectivo y se cuenta con la tarjeta de propiedad a nombre del comprador. 

Si los bienes no se han retirado a la fecha de expiración del plazo individual aplicable a cada comprador, 
c on f o r me a  l o  señalado precedentemente, el comprador pagará a título de multa por el atraso en 
dicho retiro la suma de DIECIOCHO MIL PESOS COLOMBIANOS (COP 18.000.-) mensuales por metro 
cuadrado que estos bienes ocupen en las instalaciones de Barranquilla y TRES MIL PESOS 
COLOMBIANOS (COP 3.000.-) por metro cuadrado que estos bienes ocupen en las instalaciones de El 
Mandante ubicadas en Albania - La Guajira, hasta el momento en que los bienes sean retirados